
Zarządzenie Nr 535/2022

Burmistrza Miasta Makowa Mazowieckiego 

z dnia 9 grudnia 2022 r.

w sprawie upoważnienia Pani Łucji Ziółkowskiej - pracownika socjalnego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim do przeprowadzania wywiadów 

środowiskowych w sprawach o przyznanie dodatku węglowego, o którym mowa 

w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. poz. 1692 ze zm.).

Na podstawie art. 2 ust. 15b ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 

(Dz.U. poz. 1692 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§1-

Upoważniam Panią Łucję Ziółkowską - pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim do przeprowadzania wywiadów 

środowiskowych w sprawach o przyznanie dodatku węglowego, o którym mowa w ustawie 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. poz. 1692 ze zm.).

§2.

Upoważnienie nie obejmuje prawa do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień 
i zaświadczeń oraz innych dokumentów w zakresie prowadzonego postępowania 
administracyjnego.

§3.

Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Makowie Mazowieckim.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


